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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/nero-lustro-led-9-8w-1300Im-4000k-91833-p-75963.html
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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 700 x 500 x 50 mm
Materiat: stal, szkto

Kolor wykohczenia: srebrny

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 2 x 5 W LED

Strumien Swietlny: 2 x 280 Im
Temperatura barwowa $wiatta: 6500 K
Barwa Swiatta: zimna biata

Klasa ochrony: Il

Mozliwo$¢ sciemniania: nie

Nero lustro LED 9,8W 1300Im 4000K

2 123,29 zt
Dostepny

7-14 dni
EN-91833
91833
5016087980062

Endon Lighting
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